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 Toplantının Türü  Akademik Birim Danışma Kurulu 

 Toplantının Konusu 
 17.10.2025 Tarih ve E.340822 Barkod Numaralı yazıya istinaden 
Fakülte Misyon ve Vizyonunun Belirlenmesi 

 Toplantı Başkanı Prof. Dr. Asım BALBAY (Kurul Başkanı) 

 Raportör Dr. Öğr. Üyesi Ceren Beyza İNCE (Birim Kalite Temsilcisi) 

Gündem Başlıkları 

 1- Fakülte Misyon ve Vizyonunun Belirlenmesi 

 1.Gündem Başlığı Misyon ve Vizyon  

Tartışmalar 

Üniversitemizin kurumsal kimliğin güçlendirilmesi ve stratejik planlama 

süreçlerine katkı sağlanması amacıyla, Fakültemizin kendi alanına özgü misyon ve 

vizyonunu belirlemesi için gerekli istişarelerde bulunularak karar verildi. 

 

Kararlar  

Üniversitemizin Misyonu Fakültemizin Misyonu 

Malatya Turgut Özal Üniversitesi; Ulusal ve 

Uluslararası düzeyde faaliyet gösteren, akademik bir 

kurum olma hedefi ile ülkemizin istikbali ve istikrarı 

için araştıran ve üreten, dünyadaki gelişmeleri 

yakından takip eden; bilim teknoloji ve sanat 

alanında üretken, eleştireldüşünmeyi destekleyen 

mevcut imkânları ile gerçekleştirdiği yeniliklerle 

insanlığa ve doğaya katkı sağlamak üniversitemizin 

öncelikli misyonudur. 

 

Misyonumuz(2027-2031) 

     Teknolojiyi doğru kullanan, geliştiren ve 

topluma kazandıran yaşam boyu öğrenmeyi ve 

üretmeyi benimsemiş mühendislerin yetiştirildiği 

üretken bir eğitim-öğretim ve araştırma alanı 

oluşturmaktır. 

 

  

 

Üniversitemizin Vizyonu Fakültemizin Vizyonu 

Yüklendiği sorumluluğun bilincinde olan, ülkemizin 

beklentileri ve hedefleri doğrultusunda, sonuç odaklı 

bilimsel akademik ulusal ve uluslararası alanda 

araştırmalarla, bilgi ve yeteneklerini insanlık ve ülke 

yararına kullanan, yerelden evrensele, evrenselden 

yerele farkındalık oluşturarak geleceğe yön veren 

yenilikçi bir üniversite olmaktır. 

Vizyonumuz(2027-2031) 

  Yaşam boyu öğrenmeyi ve üretmeyi 

benimsemiş mühendisler yetiştirerek teknolojiye 

katkı sağlayan eğitim-öğretim, araştırma-geliştirme 

ve topluma hizmette etkin; uluslararası düzeyde 

etki değeri yüksek bir fakülte olmaktır. 
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